
E j-n jp  Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace

ZZS ÚK

Sociální péče 799/7A; 400 11 Listí nad Labem 
Tel.: 475 234 111, FAX: 475 234 532

IČO: 00829013, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 759

Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo
uzavřený dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů

Smluvní strany 

Objednatel:
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sídlo: Sociální péče 799/7A, P.O. BOX 44, 400 11 Ústí nad Labem
Zastoupený: MUDr. Iljou Deylem, ředitelem
Kontaktní osoba: Bc. Michal Urban, technický náměstek
E-mail/telefon: urban.michal@zzsuk.cz. 725 200 005
IČ: 00829013
DIČ: není plátce DPH
Bank. spojení: ................​...............................​...... ​............​........​................................

Zhotovitel:
AZ Sever s.r.o.
Sídlo: Slepá ulička 71/12, 400 04 Trmice
Zastoupený: Radek Červinka, jednatel společnosti
Kontaktní osoba: Radek Červinka, , jednatel společnosti 
E-mail: azsever.ul.@seznam.cz
IČ: 25488228
DIČ: CZ 25488228
Bank. spojení: ...........​................ ​....... ​........​........ ​..........................
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 20541, datum zápisu 21.4.2004. Výpis z obchodního rejstříku zhotovitele tvoří přílohu č. 
1 k této smlouvě.

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek Smlouvy o dílo uzavřené dne
5.10.2015.

I.

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 5.10.2016 Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva11) jejímž 
předmětem bylo zhotovení díla „Stavební úpravy budovy ZZS ÚK, p.o. v Ústí nad Labem11 
(dále jen ,,dílo“).

Vzhledem k změnám v rozsahu díla oproti sjednanému rozsahu ke dni uzavření Smlouvy se 
smluvní strany se dohodly na snížení ceny díla a změně Smlouvy takto:

V Článku III. „Cena díla a platební podmínky" se mění odstavec 1 takto:

1. Cena díla je stanovena ve výši 811.262,48- Kč (slovy:

mailto:urban.michal@zzsuk.cz


osmsetjedenácttisícdvěstěšedesátdvě koruny české, čtyřicetosm haléřů) bez DPH a 
981.627,60- Kč (slovy devětsetosmdesátjednatisícšestsetdvacetsedm korun českých, 
šedesát haléřů) s 21% DPH. Cena díla se rovná ceně plnění uvedené v nabídce 
zhotovitele ve veřejné zakázce „Stavební úpravy budovy ZZS ÚK, p.o. v Ústí nad 
Labem" ev. pod č. VZ-487/2016 a Změnovému listu č. 1 (viz příloha č. 1 tohoto 
dodatku).

1. Ostatní, tímto dodatkem neupravené, ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti v 
původním znění.

2. Dodatek Smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom vyhotovení.

3. Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu.
4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek Smlouvy před jeho podpisem přečetli a 

potvrzují, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což na 
znamení svého souhlasu stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

II.

V Ústí nad Labem, dne
S U M  . t o l f r

V Ústí nad Labem, dne

Objednatel
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace 
MUDr. Ilja Deyl, ředitel

Zhotovitel
AZ Sever s.r.o.

Radek Červinka, jednatel společnosti

Přílohy:
Příloha č. 1 - Změnový list č.1

2



Změnový list č . l

Dílo (stavba): Stavební úpravy budovy ZZS ÚK, p.o. v Ústí nad Labem
Místo relizace stavby: Sociální péče 799/7A, 400 11 Ústí nad Labem

Popis změn:
nebyl zřízen dveřní otvor mezi místností č. 131 a č. 129 
nebyla realizována výměna dlažby v místnosti č. 135 
nebyl realizován průraz obv. zdivá v místnosti č. 115
částečně nebylo provedeno vymalování prostor_____________________________

Soupis odpočtů
Popis : M.j. Množství J. cena Cena celkem
Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů m2 0,022 7 156,00 Kč 157,43 Kč

Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami m2 0,448 626,00 Kč 280,45 Kč

Vápenocementová štuková omitka ostěni nebo nadpraží m2 9,120 578,00 Kč 5 271,36 Kč

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 
150 kg/m2

m2 97,700 125,00 Kč 12 212,50 Kč

Vysekáni rýh ve zdivu cihelném pro vtahováni nosníků hl do 150 mm v do 250 mm m 1,400 203,00 Kč 284,20 Kč

Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm m3 2,100 790,00 Kč 1 659,00 Kč

Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm kus 1,000 206,00 Kč 206,00 Kč

Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových t l  do 10 mm plochy přes 1 m2 m2 9,350 51,00 Kč 476,85 Kč

Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexib iln ím  lepidlem do 12 ks/m2 m2 9,300 365,00 Kč 3 394,50 Kč

dlaždice keramické protiskluzné tl. 0,9 mm m2 10,230 350,00 Kč 3 580,50 Kč

Oprášení (o m e te n í) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 295,230 3,00 Kč 885,69 Kč

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech 
výšky do 3,80 m

m2 295,230 35,00 Kč 10 333,05 Kč

Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 97,700 11,00 Kč 1 074,70 Kč

fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-50, 7p, 4 x 12,5 m m2 102,580 5,00 Kč 512,90 Kč

Celkem (bez DPH) 40 329,13 Kč

Rozdíl - odpočet celkem (bez DPH) 40 329,13 Kč
DPH 21,00% 8 469,12 Kč
Rozdíl - odpočet celkem (s DPH) 48 798,25 Kč



Cena díla dle SoD ze dne 5.10.2016
Cena celkem (bez DPH) 851 591,61 Kč
DPH 21,00% 178 834,24 Kč
Cena celkem (s DPH) 1 030 425,85 Kč

Cena díla po změně
Cena celkem (bez DPH) 811 262,48 Kč
DPH 21,00% 170 365,12 Kč
Cena celkem (s DPH) 981 627,60 Kč

Objednatel

Datum a podpis:

..............................​........................​.............. 
​..................​..........​....................​.................

............. ​.........​........... ​............... ​. . .  
​. .... .​. . .​.......​...... ​.. ​........

........​.. ....​. .....​. . . . ........ . . ​...... ​.....​. .​. . . . . . ​. . . ..​. .​ . .

2. . ​. .​...​. ​.

Zhotovitel

Datum a podpis:

....​........​......
.........​..........​......... 

​......​. .. .​..........
.​. . . ​.......​.....​.......​........​... .................

. . .


